Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Семнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12.2011 г.  № 17/928                                                                   г. Краснодон

“О временном размещении объектов
  благоустройства ДП «Краснодонский рынок»”

Рассмотрев ходатайство дочернего предприятия «Краснодонский рынок» Луганского областного союза потребительских обществ от 15.12.2011 года (вх. № 17/6340 от 19.12.2011г.), руководствуясь п. 10 ст. 10, ст. 21 Закона Украины «О благоустройстве населенных пунктов», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение дочернему предприятию «Краснодонский рынок» Луганского облпотребсоюза на временное размещение объектов благоустройства торгового назначения в г. Краснодоне площадью 0,0277 га в районе пл. Базарная, № 2, в виде 12 малых архитектурных форм.
2. Дочернему предприятию «Краснодонский рынок» Луганского облпотребсоюза заключить социально-коммунальный договор в течение 20 дней с момента вынесения данного решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ